ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN MỞ ĐỀ
KIỂM TRA ĐỊNH KỲ CUỐI NĂM HỌC 2021 -2022
Lớp:………………………

Môn: ……………………..
Ngày:…………………….

Thời gian: ……………………………………………………………………
Địa điểm: …………………………………………………………………….
Thành phần tham dự:

         ……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

Vắng:

        …………………………………………………………………………………….

Nội dung:

 Mở đề kiểm tra định kỳ cuối năm học 2021-2022 lớp ……., môn…………….ngày…………

Trước sự chứng kiến của tất cả các giám thị,  2 đại diện giám thị gồm:

1. Họ và tên:……………………………………………………………………………….
2. Họ và tên:………………………………………………………………………………
Tình trạng bì đề kiểm tra trước khi mở …………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………..
Số lượng đề : …………………   tình trạng đề : ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Sự cố đề kiểm tra và phương án khắc phục (nếu có): …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
Việc mở bì đề kiểm tra kết thúc lúc  …….. giờ ……. phút cùng ngày./.

	 Người chứng kiến

       (Ký tên, ghi rõ họ tên 2 người đại diện)
              Chủ tịch Hội đồng                                                    Thư ký